-l e
ndetec FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fechayy | 19/0ct/2020
Impresién | 12:39 p.m.
Usr: supervisor CHIHUAH UA hora de pPégina 1 P
Rep: rptPolizaContinua. Poliza: E01085 Del 30/JUL./2020
Concepto: VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES ACOPIO DE ARTESANIAS A PARRAL Y STA. BARBARA
Beneficiario: MIGUEL ANGEL MIRAMONTES SOLIS Cheque : SIN
No Cuenta Descripcién de la cuenta ) Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $2,000.00  VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES ACOPIO DE
ARTESANIAS A PARRAL Y STA. BARBARA
0002  8270-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1.668.33 VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES ACOPIO DE
ARTESANIAS APARRAL Y STA. BARBARA
0003  1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $260.68 VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES ACOPIO DE
ARTESANIAS A PARRAL Y STA. BARBARA
0004 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $70.99 VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES ACOPIO DE
ARTESANIAS A PARRAL Y STA. BARBARA
0005  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1.668.33 Movimiento Directo Automatico
0006  8220-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,668.33  Movimiento Directo Automatico
0007 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Cordente $1,668.33 Movimiento Directo Automatico
0008  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1.668.33  Movimiento Directo Automitico
0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,668.33 Movimiento Directo Automatico
0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,668.33  Movimiento Directo Automatico
0011 8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,668.33 Movimiento Directo Automético
M2 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,668.33  Movimiento Directo Automatico
i3 8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,668.33  Movimiento Directo Automatico
0014  2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAfS $1,668.33 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => $10,341.65 $10,341.65

Elaboro: supervisor



httpsz//www11.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet/OperacionCBTF Servlet?proceso=transinter_frecuente _pr&operacion=transinter_frecuente_op&...

BBVA

30/07/2020 3:22:00 PM

Mis oneracion fra i & i
Vi W ot =

~
L1

9
i

e
il

W

®
[4H]

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

30/07/2020

Resultado del traspaso
Cuenta de retiro:
Tipo de operacion:
Banco destino:
Cuenta de depésita:
Nombre corio:
Importe:
Fecha de operacién:
Forma de depdsito:
Concepto de pago:
Referenciz numérica:
Clave de rastreo:
Hora de Operacidn:
Folio de internet:

Datos del beneficiario

Nombre:

0158081212
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANORTE
072150002767861675
NOMINAMIGU

$2,000.00

30/07/2020

MISMO DIA (SPEI)

VIATICOS A PARRAL, CHIH.
300720
BNET01002007300035401907
15:22:00

4570403317

MIGUEL ANGEL MIRAMONTES SOLIS

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

https://www.banxico.org.mx/cep/

®

hanco destino.

COMPROBANTE

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.
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El fraspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacién, le recomendamos verificar el depdsito en el
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Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de (;hih_uahu_a

€2 |FODARCH

',;”.-; § FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIO DE COMISION
Cd. Chihuahua, Chih; a 30 de JULIO de 2020
Nombre del empleado Miguel Angel Miramontes Solis
Puesto del empleado Comercializador
Direccién o Departamento Area Comercial
RFC MISM830414RY6
Namero de empleado 37
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: Compra de artesania

Lugar: Santa Barbara y Parral

Ferd F190 2019

Periodo: 31 de Julio de 2020

Atentamente:

D

i,

LIC. ISELA MARTINEE DIAZ
¥ DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



.5;3\4; FODARCH
RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS
RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS
BUENO POR: $2,000.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: VIAJE A COMPRAS Y ENTREGA DE DESPENSAS
CHIHUAHUA, CHIH. A 30 de Jutlo DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION ;
Il FOMENTO Y DESARROLLO
MIRAMONTES SOLIS MIGUEL ANGEL. MISM830414RY6 a7 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH069/2020
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: * TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
COMERCIALIZADOR 31-jul-20 1 Santa Barbara y Parral
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 600
RENDIMIENTO (10 O 5) 7 $ 1,700.00
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $20.00 NO DE CASETAS 0 $ -
TOTAL PASAJE $ 1,700.00
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
‘ NUM. DE NOCHES: i 0 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $ -
| [ NUM. DE SALIDAS/HORA: ] 1 ALIMENTACION COSTO PCR DIA: s 300.00 | § 300.00
TOTAL VIATICOS s 300.00
TOTAL 5 2,000.00
N
RECIBE: AUTORIZO:

MlGueyél.
#COMERCIANZADOR

MONTES SOLIS

"D

LiC, ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA

\
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Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 3 de agosto de 2020

Viaje a compra de artesania

Datos de la Comision

Nombre del Comisicnado ( Apellido Patarno, Apaliido Materno y Nombre(s) : RFC Num. Oficio de Comision :|
MIRAMONTES SOLIS MIGUEL ANGEL MISMB30414RY6 FODARCH069/2020
Fecha de comision = 31 de Julio de 2020
e Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Cenceplo Proveedor o Prestador de Servicio Imporia "
30-jul-20 VD 104366 COMBUSTIBLE COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA ‘u;“/ssm_m
31-jul-20 VD 104464 COMBUSTIELE COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA 4 ,f'-"§1 ,000.00
Total Pasajes $1,670.01
Aplicacién Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Conceplo Proveedor o Prestador de Servicio Imponte .
31-jul-20 H21306 ALIMENTOS GASTRONOMIA PARRALENSE SA DE CV S g G /" 259.00
v
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $259.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui del objeto y al de la Comisién que
desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las Total Gastos $1,929.01
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el j) limis de la Comisién eomo (-) Pasajes y Viiticos recibidos $2,000.00
por la falsedad de los datos asentados
Saldo a favor o a Cargo(-) -$70.99
AUTORZACION COMISIONADD i
r/‘/
e
r
\ o
{ 7
LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL LIC. R. ISELA MARTINEZ DIAZ MIGUEL ANGEL MI IONTES SOLIS
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH £ COMERCIALIZADOR

(O |

2750l
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260.68
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COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SADECV

PHILLIPS P04057 / RFC CSL981002U60

AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704

COL. LOMAS LA SALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
6 6 C.P. 31214, MEXICO
TEL/FAX: 6144833500

DIRECCION DE EXPEDICION:
CARR. CHIH. CD. JUAREZ ESQ. CARLOS OCHOA No. 21900 GRANJAS DEL VALLE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P.31183
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

"B s

& ok %
s de 3,

FACTURA No. VD 104366
FOLIO FISCAL | d6341b70-a88b-4bad-b16f-4851e516bcbe
LUGAR DE EXPEDICION 31214
FECHA: 2020-07-30 HORA: 19:17:53 R.F.C.. CAE9502279F8 USO CFDI: G03 Gastos en general
CLIENTE: 20230872
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADQ DE CHIHUAHUA
AV NINOS HEROES 1101
CENTRO
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31000
Cantidad | U.de M. | No. Id. CveProdSer Descripcion P. Unitario Importe Descuento
35.7340 LTRLitroS rucsecesmmerms 15101514 32025 (02) REGULAR (Despacho 97265414-0) $16.224055 $579.75 $0.00

Sello Digital del Emisor:

JiPBAHTCMmDBzm+jm2KRVaFnRySWcUgWyThN/WUOJoxfHGUP 1 NOxPuSowgBWBwTq7 Tt8+MDgZ/jZt2e CWgNwXQoOMJg9SdcUD1KJSIGVWnad14KL7TecRIBedN+HbgDe
NeshVw/JFNIdQMALJ3mM3FEcOxr1 mZ+PIFe0vV3ZgjibNdYVSyk2yoHUICQ4hrHmMSZvOF TES5ZSW+0i7WEcFVNCL4Vg3sGA+hjcl3wrdNHuvY XaiUxTQRsDNomr4i1dylK1S8Qr
V+cBoRJQGoD5nSMpRCmJhkN4LJfashK8Xd2rMHDHQ54HY{GF +nzq+fYBs9R0le TkboYbrSTxpKaeeQ==

Sello del SAT:

JOMAk202vjkkZM3WNoL QtKwenK2SRDx5vGXgWTxwRsSUFGPESVabD/nFYISPSHuJqU4Kyv0cG+BhoXten1mSWjFPa4bWSJvRBamnDwPVIiz8Hvs+Bi+K7Ua43fUktUvQUhS|D
0xPolL5S6wJOKTaeZz+ZbX/kvNrL4hTnKgl1yMIFhWofzjlUsCM/TvL5ljcFvjwGenR2kLBey7cEbEOhGHtleNJOyrQbcaN/e0svAFF/HB41JzO/Y WJR4psPxO1Ws+3bFBW1H9id6zuF
dBs8sydnxFgHiQFwx8Fpx2Nag6asK2RNL3tu7sWLRIxDZUDI2iUbggCXGRAS19h52Qz/5gA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
|[1.1|d6341b70-a88b-4ba4-b16f-4851e516bc6c|2020-07-30T20:18:00|EDI101020E99|fp3AHTCMmDBzm+jm2KRVaFnRySWcUgWyThN/WU0JoxfHGUP 1NOxPuSowgBWBw|Tq
7Tt8+MDgZ/jZt2e CWgNwX0OoOMJg9SdcUD 1KJSrGVWna414KL7 TecRI8edN+HbgDeNcshVw/JFNIdQMALJ3M3FEc9xr1mZ+PIFe0vV3ZgjibNdYVSyk2yoHUICQ4hrmHmSZvOF
TES5ZSW+0i7W6cFVnCL4Vg3sGA+hjcl3wrJNHuvYXaiUxTQRsDNomr4i1dyIK158QrV+cBoRJQGoD5nSMpRCmMJhkN4LJfashK8Xd2rMHDHQ54HYGF+nzq+fYBs9R0le TkboYb
rSTxpKaeeQ==|00001000000405428713|

Importe en letras:
(seiscientos setenta pesos 01/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacién 8985)
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
! Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $579.75
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $90.26

Efectos Fiscales al P
ectos Fiscales al Pago TOTAL $670.01

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2020-07-30T19:17:53 - Fecha y hora de certificacion: 2020-07-30T20:18:00
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504146409 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electron=c1a EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/



COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV

PH I I_I_I Ps P04057 / RFC CSL981002U60

AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704

B CAUPD LOMAS GBS

COL. LOMAS LA SALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA I
C.P. 31214, MEXICO fowapeneade 3,
TEL/FAX: 6144833500
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARR. CHIH. CD. JUAREZ ESQ. CARLOS OCHOA No. 21900 GRANJAS DEL VALLE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31183
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. VD 104464
FOLIO FISCAL | e0313ae4-4i0e-460c-b803-ed28b0adcebb
LUGAR DE EXPEDICION 31214
FECHA: 2020-07-31 HORA: 22:16:12 R.F.C.. CAES502279F8 USO CFDI:  GD3 Gastos en general
CLIENTE: 20230872
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
AV NINOS HEROES 1101
CENTRC
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,MEXICO,C.P. 31000
Cantidad | U.de M. | No. Id. CveProdSer Descripcion P. Unitario Importe Descuento
53.6190 LTR Litros musecems=mm 15101514 32025 (02) REGULAR (Despacho 97268541-0) $16.137848 $865.30 $0.00

Sello Digital del Emisor:
Pm/Qy+47m7+Wpv5ZhmRNoHbz5hccZdEvOufee+RRJwBDap9h0/C4gDuQ1GWMQyi2FYn2tugaEjd7OTHd9RRo9Du5Z17dn2a0qUM]7y8alSNIZAfCu21g5aZz2eMDgCoBtMieiSk
kwawiODE8J1YORvSRSEbexY/zSF54mQujhs/K3yCcGvg5Pxs7w5pzRGgKI+vPVXDF/SrOXUDO76GkSMKk0aDPMIID7wyROABUr0DBPGpjtID Tu2kISmxforZKTGdIuSysn/rQjax/zt
oCM4miL3fmNKG9YRsQymBExQrCLigjcACqlIAR/NzOtPNMGaRA37Q+0iHXLNrei3sRX1BQ==

Sello del SAT:

or20zITYJtx0gJ EKEHCjcOvINGIL5fmIl+ 01 FGodticAK9bNgXd/BCjuBRIEMP PRQTZ2MI9qy2m2xh65L2MRQL1 IkldxSUhBPjal NAnyOZP27 E7T8GZddul3j0-+KABbIM TVew T87H2Zkxt
d/7ruTScEgMBRblIg+Qs3itGa5UQe/MYDOMYGEyYYihPBX4WYIupAKIPLIsXnd/OzyMzfv2aUkwM29z8uXPP1IX8AU04TVW TIgKE+ZFAY80Y2/GkOLwWiegsa/1/gD 1 XyZ7qUdD
5jx2kQW3js0akHeGBbZwS5rvydNpJgEWJ TWPLHPXWy4R2T70xbAan/kjOUNA5U+ig==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

|[1.1]|e0313ae4-4f0e-460c-b803-ed28b0adcebb|2020-07-31T23:16:18|ED1101020E99| Pm/Qy+47m7+Wpv5ZhmRNoHbz5hccZdEvOufee+RRJWBDap9h0/C4gDuQ1GWMQyi2FY
n2tugaEjd70THd9RRoSDu5ZI7dn9a0gUM;7y8alSNIZAfCu21g5aZ2eMDgCoBtMieiSkkwawiODE8J1YORvSRSEbexY/zSF54mQujhs/K3yCcGvq5Pxs7wspzRGgKI+vPVXDF/Sr0
XUD076GkSMk0aDPMIID7wyROABUrODBPGpjt9D Tu2kiSmxi0rZKTGdluSysn/rQjaX/ztoCM4mfL3fmNKGIYRsQymBExQrCLigjcACqIIAR/NzbtPNMGaRA37Q+0iHXLNrei3sRX1
BQ==|00001000000405428713||

Importe en letras:
(un mil pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $865.30
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 LLV.A. 16.00% $134.70

Efectos Fiscales al Pago
TOTAL $1,000.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versidn: 3.3 - Fecha: 2020-07-31T22:16:12 - Fecha y hora de certificacion: 2020-07-31723:16:18
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504146409 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién F?.le"tré”“i?a - EdifactMx / ControlGas

agina: 1/1
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3/8/2020 Gmail - Instruccion de Depdsito a tu Cuenta

M Gmail MIGUEL MIRAMONTES <miguel.fodarch@gmail.com>

Instruccién de Depésito a tu Cuenta
1 mensaje

notificaciones@banorte.com <notificaciones@banorte.com> 3 de agosto de 2020, 9:46
Para: miguel.fodarch@gmail.com

Notificaciones

Estimado(a): Fomento y Desarrollo Artesanal

Te notificamos que se ha registrado la instruccién para realizar un depdsito a tu cuenta *******2121 a través de Banorte Mévil.
Operacién:instruccion de Depésito
Fecha de Instruccion:03/Ago/2020
Hora de Instruccién:10:46:31 horas
Nombre del Remitente:MIGUEL ANGEL MIRAMONTES SOLIS
Cuenta Deposito:*******2121
Banco:BBVA BANCOMER
Importe:$70.99 MN
Mensaje:Viaticos

Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el”) podra variar respecto a la fecha/hora real de operacion de su transaccion ("Operado el”). Esto dependera de la
configuracion de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

EMPRESA

SOCIALMENTE
RESPONSABLE

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.

Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en el, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este
correo electronico y sus anexos.

Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron amitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information.
If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or take any action

based on this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this
e-mail and its attachments.

https://mail.google.com/mail fu/07ik=a92f2b9bf4 &view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A16 740197011 547490328&simpl=msg-f%3A167401970115... 1/



